Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 77/2015

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING

INDICO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito,  a  possibilidade  de  realizar  a  limpeza  geral  da
estrada que liga Ponto Alto à Rio Ponte em Domingos Martins.

A  iniciativa  visa  prevenir  acidentes,  visto  que  a  via  encontra-se  em  precário  estado  de
conservação.

Sala das Sessões, 7 de maio de 2015.

JÚLIO MARIA CHRIST
Vereador - Proponente

ROGÉRIO LUIZ KROHLING
Presidente

SANDRA HRISTINA NEITZKE CHRIST
Vereadora

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/